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فرمانده نیروی انتظامی آذربایجانشرقی: هیچ چالش امنیتی در استان آذربایجان شرقی
وجود ندارد

فرمانده انتظامی آذربایجانشرقی گفت: هیچ چالش امنیتی در سطح استان آذربایجانشرقی وجود ندارد و با توجه به

اشراف امنیتی که داریم جای هیچگونه نگرانی برای مردم نیست.

فرمانده انتظامی آذربایجانشرقی گفت: هیچ چالش امنیتی در سطح استان آذربایجانشرقی وجود ندارد و با توجه به اشراف
امنیتی که داریم جای هیچگونه نگرانی برای مردم نیست.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، سردار محسن حسنخانی در آستانه فرا رسیدن هفته نیروی انتظامی در جمع خبرنگاران با
بیان اینکه امنیت پایدار وابسته به امنیت مردم محور است گفت: افزایش مشارکت مردم در امنیت عمومی رویکرد برنامههای

نیروی انتظامی است و در کنار مشارکت مردمی نقش رسانهها نیز در افزایش مشارکت عمومی نقشی بیبدیل و اساسی است.

حسنخانی با اشاره به اهداف برگزاری برنامههای هفته ناجا تصریح کرد: افزایش مشارکت مردم برای برقراری امنیت بیشتر و
بهتر، تبیین خدمات انجام شده و برجستهسازی اقدامهای صورت گرفته توسط نیروی انتظامی و تقدیر از کارکنان از اهداف

برنامههای هفته ناجا به شمار میرود.

وی شعار هفته ناجا را "همه با هم برای امنیت و آرامش" ذکر کرد و افزود: طرح خیرین امنیتساز در هفته نیروی انتظامی
کلیدزنی میشود و امیدواریم خیرین با کمکهای مادی و معنوی خود نیروی انتظامی را حمایت کنند و در برنامه صبحگاه

مشترک نیز از 3 نفر از خیرینی که تاکنون با نیروی انتظامی همکاری داشتهاند، تقدیر و تجلیل می شود.

فرمانده انتظامی آذربایجانشرقی برگزاری همایش همیاران پلیس، همایش اصناف، غبارروبی مزار شهدا و دیدار با خانواده
شهدای نیرو، نشست فرمانده مرزبانی با مرزنشینان، حضور فرماندهان در مرکز سامانه 197 و ... را از برنامههای هفته نیروی

انتظامی عنوان کرد.

حسنخانی در ادامه با اشاره به نقش نیروی انتظامی در دفاع مقدس تصریح کرد: نیروی انتظامی در دفاع مقدس صدها شهید
تقدیم نظام جمهوری اسلامی و انقلاب کرده است و در آغازین روزهای دفاع مقدس پاسگاههای ژاندارمری در اثر درگیری با
دشمنان شهدای زیادی را تقدیم کرده است و در حال حاضر نیز نیروی انتظامی مسئولیت امنیت را در داخل کشور به عهده دارد.

وی با اشاره به آمار شهدای نیروی انتظامی خاطرنشان کرد: نیروی انتظامی در آذربایجان شرقی 816 شهید، یک هزار و 129
جانباز، 83 آزاده و 23 جاویدالاثر تقدیم انقلاب کرده است.
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